



شرکت: گروه تولیدی مهران	سرمایه ثبت شده: 93,558
نماد: غمهر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424904	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۸۱۵,۵۶۷	۱,۵۸۸,۵۷۳	۲,۵۱۴,۰۴۸	۷۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۱۳۱,۶۴۷)	(۱,۲۸۶,۴۴۹)	(۱,۹۸۷,۷۰۶)	(۶۶)
سود (زیان) ناخالص	۶۸۳,۹۲۰	۳۰۲,۱۲۴	۵۲۶,۲۴۲	۱۲۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۹۳,۸۳۵)	(۲۴۵,۸۵۳)	(۳۹۹,۷۷۶)	(۱۰۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۰۵۵	۲۸۰	۱,۳۴۸	۳۷۷
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۹۳,۱۵۰	۵۶,۵۵۱	۱۳۷,۹۱۴	۳۴۰
هزینه‌های مالی	(۷۵,۷۳۰)	(۲۳,۷۷۰)	(۶۶,۸۶۳)	(۱۳۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۴۳	۱,۴۲۰	۴,۷۶۰	(۸۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۶,۶۶۳	۳۴,۲۰۱	۶۵,۸۱۲	۳۸۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۶,۳۴۹)	(۵,۴۴۵)	(۱۰,۱۶۴)	(۳۸۲)
سال‌های قبل	۰	۰	(۵,۷۴۰)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۰,۴۱۴	۱۸,۷۵۶	۴۹,۹۰۸	۳۸۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۹۰,۴۱۴	۱۸,۷۵۶	۴۹,۹۰۸	۳۸۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۱,۰۶۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	(۵۲۶)	

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۵۰	۸۷,۳۶۹	۸۰,۳۳۷	۱۲۰,۳۷۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۸۴	۲۵,۸۶۸	۳۰,۳۳۱	۳۷,۳۰۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۷۷	۵۶,۵۵۳	۱۰۳,۵۳۵	۳۸۴,۱۰۹	موجودی مواد و کالا
۳۹	۱,۲۰۱,۵۴۷	۱,۲۳۳,۳۳۱	۱,۵۷۳,۴۵۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
•	۱۱,۱۳۷	۱۱,۱۳۷	۱۱,۱۳۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸)	۱۳,۶۳۷	۳۳,۴۹۸	۳۰,۷۸۸	موجودی نقد
۳۹	۱,۲۰۸,۷۳۲	۱,۳۸۹,۷۰۳	۱,۹۳۵,۷۸۵	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۹	۱,۲۰۸,۷۳۲	۱,۳۸۹,۷۰۳	۱,۹۳۵,۷۸۵	جمع دارایی‌های جاری
۴۰	۱,۳۹۶,۱۰۱	۱,۴۷۰,۰۳۹	۲,۰۵۶,۰۶۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۳۵,۰۰۰	۹۳,۵۵۸	۹۳,۵۵۸	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
۳۴	۳,۵۰۰	۷,۵۶۶	۹,۳۵۶	اندوخته قانونی
•	۳	۳	۳	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۳	۱۰۰,۴۷۶	۷۷,۳۵۹	۱۳۵,۶۵۳	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۳۸	۱۳۸,۹۷۸	۱۷۸,۳۸۵	۲۳۸,۵۶۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۹۶	۱۵,۴۴۵	۱۸,۶۰۷	۵۵,۰۶۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۹۶	۱۵,۴۴۵	۱۸,۶۰۷	۵۵,۰۶۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۷	۷۳۴,۳۰۶	۶۸۵,۳۷۰	۱,۰۱۰,۳۶۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۴۰	۳۷,۶۷۱	۱۸,۹۰۶	۳۶,۴۴۹	مالیات پرداختنی
۳۰۷	۱۱,۸۸۲	۱۸,۶۳۱	۵۷,۱۶۵	سود سهام پرداختنی
۳۳	۴۶۷,۸۱۹	۵۵۰,۱۴۰	۶۷۸,۵۵۴	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	•	•	•	
	۱,۷۷۲,۴۳۴	۱,۲۷۳,۰۳۷	۱,۲۴۱,۶۷۸	۳۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۷۷۲,۴۳۴	۱,۲۷۳,۰۳۷	۱,۲۴۱,۶۷۸	۳۹
جمع بدهی‌ها	۱,۸۲۷,۴۹۵	۱,۳۹۱,۶۴۴	۱,۳۵۷,۱۳۳	۴۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۰۵۶,۰۶۴	۱,۴۷۰,۰۲۹	۱,۳۹۶,۱۰۱	۴۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۵,۰۰۰	•	•	•	۳,۵۰۰	۲	•	•	۱۰۹,۵۱۰	•	۱۴۸,۰۱۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹,۰۳۴)	•	(۹,۰۳۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۵,۰۰۰	•	•	•	۳,۵۰۰	۲	•	•	۱۰۰,۴۷۶	•	۱۳۸,۹۷۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۹,۹۰۷		۴۹,۹۰۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۹,۹۰۷	•	۴۹,۹۰۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۹,۹۰۷	•	۴۹,۹۰۷
سود سهام مصوب									(۱۰,۵۰۰)		(۱۰,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۵۸,۵۵۸	•	•			•			(۵۸,۵۵۸)		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			•							•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۰۶۶				(۴,۰۶۶)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۳,۵۵۸	•	•	•	۷,۵۶۶	۲	•	•	۷۷,۲۵۹	•	۱۷۸,۳۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۹۰,۴۱۴		۹۰,۴۱۴

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۱۵	۱۹۰	۳۶۹	۱۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۷,۹۱۴)	(۷,۳۰۱)	(۶۵)	(۵۵۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۳,۳۲۸)	(۵۳,۵۱۱)	۷,۸۷۸	(۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۶۳,۹۱۲	۴۵۶,۸۱۴	۶۰۵,۹۳۳	۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۳۵,۴۹۹)	(۳۶۱,۵۹۹)	(۵۳۳,۶۱۳)	۷
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۵,۷۳۰)	(۳۳,۷۷۰)	(۶۶,۸۶۳)	(۱۳۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۶۸۶)	(۲,۴۸۰)	(۳,۷۶۱)	۳۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۰,۹۹۷	۵۸,۹۶۵	۱۱,۶۹۸	(۱۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۳۳۱)	۶,۴۵۴	۱۹,۵۷۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۳,۴۹۸	۱۳,۶۳۷	۱۳,۶۳۷	۱۴۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۴۷۹)	۰	۳۸۵	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰,۷۸۸	۳۰,۰۹۱	۳۳,۴۹۸	۵۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۹ ماهه ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ منتهي به		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال			سود ناخالص-ميليون ريال
فروش داخلي:																
گروه سس	تن	سازمان حمايت	۱۴,۵۸۸	۱,۲۵۷,۴۵۷	۲۱,۵۹۱	۹۴,۰۱۸,۸۵۰.۴۵	۲,۰۳۹,۹۶۱	(۱,۵۴۵,۸۸۳)	۴۸۴,۰۷۸	۱۷,۱۹۴	۱۳۰,۴۶۳,۴۱۷.۴۷	۲,۳۴۳,۱۸۸	(۱,۶۴۵,۰۶۳)	۵۹۸,۱۲۵	۸,۰۶۴	۵,۵۵۱
گروه سرکه	تن	سازمان حمايت	۴۰۴	۸,۱۰۵	۵۵۳	۲۳,۵۸۱,۵۳۱.۷۴	۱۳,۴۶۵	(۱۱,۴۷۷)	۹۸۸	۹۰	۳۴,۶۷۷,۷۷۷.۷۸	۳,۱۲۱	(۳,۰۱۹)	۱۰۳	۱۲	۵۰
گروه رب	تن	سازمان حمايت	۴۸	۶,۶۳۸	۸۳	۲۰۲,۲۶۵,۰۶۰.۲۴	۱۶,۷۸۸	(۱۵,۳۰۵)	۱,۴۸۳	۲۳۸	۲۲۳,۹۱۱,۷۶۴.۷۱	۵۲,۳۹۱	(۳۸,۰۲۳)	۱۵,۲۶۸	۶۴	۴۷
انواع محصولات بازرگاني	تن	سازمان حمايت	۳,۲۷۱	۳۱۶,۵۹۳	۴,۴۱۸	۱۰۳,۳۴۶,۵۳۶.۸۹	۴۵۶,۵۸۵	(۴۱۵,۰۴۱)	۴۱,۵۴۴	۳,۴۲۳	۱۵۰,۹۵۵,۸۸۶.۶۵	۵۱۶,۷۲۲	(۴۴۵,۵۴۳)	۷۱,۱۸۰	۸۲۲	۹۵۸
جمع فروش داخلي			۱۸,۳۱۱	۱,۵۸۸,۷۸۳	۲۶,۶۴۴		۲,۵۱۵,۷۹۹	(۱,۹۸۷,۷۰۶)	۵۲۸,۰۹۳	۲۰,۹۴۵		۲,۸۱۶,۳۳۲	(۲,۱۳۱,۶۴۷)	۶۸۴,۶۷۵	۸,۹۶۲	۶,۶۰۶
فروش صادراتي:																
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۳)	(۳۱۰)	(۲۱)	۸۳.۳۸	(۱,۷۵۱)	۰	(۱,۷۵۱)	(۷)	۱۰۷.۸۶	(۷۵۵)	۰	(۷۵۵)	۰	۰
تخفيقات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۸,۳۰۸	۱,۵۸۸,۵۷۳	۲۶,۶۳۳		۲,۵۱۴,۰۴۸	(۱,۹۸۷,۷۰۶)	۵۲۶,۳۴۲	۲۰,۹۳۸		۲,۸۱۵,۵۶۷	(۲,۱۳۱,۶۴۷)	۶۸۳,۹۳۰	۸,۹۶۲	۶,۶۰۶

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
مبلغ فروش	۱,۳۱۹,۵۳۶	۱,۴۶۴,۰۶۶	۱,۷۱۷,۸۸۲	۲,۱۳۷,۹۱۶	۲,۵۱۴,۰۴۸	۲,۸۱۵,۵۶۷	۱,۱۹۰,۰۸۳	۸۴۱,۲۴۳	
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۳۷,۰۴۶)	(۱,۱۷۶,۵۶۷)	(۱,۳۹۶,۶۴۳)	(۱,۶۹۱,۸۷۹)	(۱,۹۸۷,۷۰۶)	(۲,۱۳۱,۶۴۷)	(۹۴۰,۱۶۵)	(۶۸۱,۴۰۶)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
گروه تولیدی مهram بعلت برخورداری از کیفیت بالای محصولات و دارا بودن دانش فنی و نیروهای متخصص در تمامی زمینه های فعالیت ؛ درصد کاهش بهای تمام شده محصولات و افزایش مقدار فروش به منظور اخذ سهم بازار متناسب با استراتژی شرکت و توان سود دهی بیشتر می باشد .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۱,۷۲۷,۰۱۵	۱,۸۲۹,۹۷۷
دستمزد مستقيم توليد	۱۰۳,۸۵۲	۱۳۵,۳۶۰
سربارتوليد	۱۵۶,۷۰۶	۱۸۴,۷۷۶
جمع	۱,۹۸۷,۵۷۳	۲,۱۵۰,۱۱۳

هزینه جذب نشده درتولید	•	•
جمع هزینه های تولید	۱,۹۸۷,۵۷۳	۳,۱۵۰,۱۱۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵,۶۳۸	•
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴,۶۶۰)	•
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۹۸۸,۵۵۱	۳,۱۵۰,۱۱۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۵	۹۷۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۷۰)	(۱۹,۴۳۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۹۸۷,۷۰۶	۳,۱۳۱,۶۴۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	•	•
جمع بهای تمام شده	۱,۹۸۷,۷۰۶	۳,۱۳۱,۶۴۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	
گروه سس	تن	۷	۹۹,۷۱۴,۳۸۵.۷۱	۶۹۸	۱۷,۳۲۹	۹۵,۶۷۴,۰۱۴.۶۶	۱,۶۵۷,۹۳۵	(۱۳)	۹۷,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	(۱,۱۶۸)	۱۷,۱۹۱	۹۵,۶۹۳,۳۶۹.۷۳	۱,۶۴۵,۰۶۳	۱۳۳	۹۳,۳۴۸,۱۳۰.۳	۱۳,۴۰۳
گروه سرکه	تن	۱	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۷	۹۰	۳۴,۰۳۳,۳۳۳.۳۳	۳,۰۶۳	۰	۰	۰	۹۰	۳۳,۵۴۴,۴۴۴.۴۴	۳,۰۱۹	۱	۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۶۱
گروه رب	تن	۳	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۵	۳۹۲	۱۵۳,۳۳۳,۶۰۳.۷۴	۴۴,۷۴۱	۰	۰	۰	۳۲۹	۱۶۶,۰۳۹,۳۰۱.۳۱	۳۸,۰۳۳	۶۶	۱۰۵,۶۵۱,۵۱۵.۱۵	۶,۹۷۳
انواع محصولات بازرگانی	تن	۰		۰	۳,۴۳۰	۱۳۰,۳۷۵,۴۳۸.۶	۴۴۵,۵۴۳	۰	۰	۰	۳,۴۳۰	۱۳۰,۳۷۵,۴۳۸.۶	۴۴۵,۵۴۳	۰		۰
جمع کل				۹۷۰			۳,۱۵۱,۳۸۱			(۱,۱۶۸)			۳,۱۳۱,۶۴۷			۱۹,۴۳۶

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
گروه مواد اولیه	تن	۱۷۸,۴۴۳	۱۵۳,۷۵۳.۱۸	۳۷,۴۳۶	۳۳,۱۶۰	۴۳,۰۶۵,۱۱۳.۳۶	۹۹۷,۳۸۸	۳۳,۲۰۷	۰	۹۱۱,۸۷۶	۱۷۹,۳۹۶	۶۳۹,۶۰۱.۵۵	۱۱۳,۹۴۸
گروه لوازم بسته بندی	متنوع	۳۱,۹۷۹	۳,۷۴۳,۷۹۹.۹۵	۶۰,۳۸۴	۱۱۳,۳۹۳	۵,۰۱۰,۳۹۴.۵۹	۵۶۳,۶۱۶	۱۱۷,۰۷۳	۰	۵۶۳,۵۳۱	۱۷,۱۹۹	۳,۴۵۱,۸۸۶.۷۴	۵۹,۳۶۹
انواع محصولات بازرگانی	تن	۰	۰	۰	۳,۴۳۰	۱۰۳,۶۷۵,۴۳۸.۶	۳۵۴,۵۷۰	۳,۴۳۰	۰	۳۵۴,۵۷۰	۰	۰	۰

جمع مواد اوليه داخلي:		۲۰۰,۴۲۲	۲,۸۹۶,۵۵۳.۱۲	۸۷,۷۳۰	۱۳۸,۸۷۳	۱۵۱,۷۵۰,۸۴۵.۴۵	۱,۹۱۴,۵۷۴	۱۴۳,۶۹۹	۰	۱,۸۲۹,۹۷۷	۱۹۶,۵۹۵	۴,۰۸۱,۴۸۸.۳۹	۱۷۳,۳۱۷
مواد اوليه وارداتي:													
جمع مواد اوليه وارداتي:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع كل				۸۷,۷۳۰			۱,۹۱۴,۵۷۴			۱,۸۲۹,۹۷۷			۱۷۳,۳۱۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومي و فروش			
	سال مالی منتهی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۹۵,۳۱۰	۹۷,۶۶۷	۳۳,۵۵۵	۳۹,۰۶۶	۴۵,۶۹۴	۴۹,۳۰۸	۱۶,۴۰۳	۱۹,۶۸۴
هزینه استهلاک	۶,۰۲۳	۴,۸۴۳	۱,۶۱۴	۳,۰۱۷	۳,۹۷۴	۳,۱۷۸	۱,۰۶۰	۱,۰۶۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۰۳۴	۶,۰۸۸	۳,۰۳۰	۳,۵۳۸	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۵,۸۷۳	۳,۴۸۳	۸۲۸	۱,۰۳۵	۱,۷۱۹	۱,۷۳۰	۵۷۵	۶۹۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۳۱۱,۳۱۶	۳۲۸,۸۵۴	۱۰۹,۶۱۸	۱۳۱,۵۴۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۸۸۲	۱,۸۹۳	۶۳۱	۷۸۸	۲۸,۴۵۰	۳۳,۹۷۹	۱۱,۰۰۰	۱۳,۳۰۰
سایر هزینه ها	۴۳,۶۸۴	۷۱,۸۰۳	۳۳,۹۳۵	۲۸,۷۳۲	۱۱۴,۰۴۶	۷۶,۸۸۶	۲۵,۶۳۰	۳۰,۷۵۵
جمع	۱۵۶,۷۰۶	۱۸۴,۷۷۶	۶۱,۵۹۳	۷۴,۱۶۶	۴۰۵,۱۹۹	۴۹۳,۸۳۵	۱۶۴,۳۸۶	۱۹۶,۹۳۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش بر اساس مصوبه سازمان حمایت از تولید کننده و مصرف کننده و سندیکای کسرو ایران می باشد
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	در صورت ثبات اقتصادی نرخ فروش شرکت تا پایان سال بدون تغییر خواهد بود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به وابسته بودن مواد اولیه (روغن) به خارج از کشور در صورت تثب نرخ ارز و شرایط اقتصادی نرخ مواد اولیه و بسته بندی بدون تغییر خواهد بود
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	با توجه به وجود تورم هر ساله و در صورت تثب شرایط اقتصادی جامعه نرخ مواد اولیه و بسته بندی به میزان تورم قابل افزایش خواهد بود .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت ثبات اقتصادی ، بهای تمام شده شرکت تا پایان سال بدون تغییر خواهد بود
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	با توجه به اینکه در ابتدای هر سال حقوق و دستمزد بر اساس شورای عالی کار تعیین میشود و همچنین افزایش نرخ مواد اولیه و بسته بندی با توجه به میزان تورم و شرایط اقتصادی جامعه ، بهای تمام شده شرکت نیز تغییر خواهد کرد .

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۴۷	۳۴۷	۳۵۷	۳۴۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۵	۶۵	۶۵	۶۴

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت ثبات اقتصادی هزینه های اداری و فروش شرکت تا پایان سال بدون تغییر خواهد بود
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به اینکه در ابتدای هر سال حقوق و دستمزد بر اساس شورای عالی کار تعیین میشود و همچنین افزایش نرخ مواد اولیه و بسته بندی با توجه به میزان تورم و شرایط اقتصادی جامعه ، بهای تمام شده شرکت نیز تغییر خواهد کرد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
شرکت توسعه و سرمایه گذاری کامیار (سهامی عام)	۳۱.۲	۱۳,۷۵۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۰	۳۱.۲	۱۳,۷۵۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
فروش مواد اولیه و ضایعات	۱,۳۴۸	۱,۰۵۵
جمع	۱,۳۴۸	۱,۰۵۵

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
بهای تمام شده مواد اولیه و ضایعات	.	.
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۶۹,۵۴۷	۴۷۰,۱۹۰		۰	۰	۰	۴۷۰,۱۹۰	۰	۲۳,۲۳۲
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۶	۱۸۰,۵۹۳	۳۰۸,۳۶۴		۰	۰	۰	۳۰۸,۳۶۴	۰	۵۳,۴۹۸
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰
جمع		۵۵۰,۱۴۰	۶۷۸,۵۵۴				۰	۶۷۸,۵۵۴	۰	۷۵,۷۳۰
									انتقال به دارایی	۰
									هزینه مالی دوره	۷۵,۷۳۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت در دوره مالی منتهی به ۳۰ اذر ۱۳۹۸ عمدتاً از ۳ بانک ملی و تجارت و ملت با نرخ ۱۸ درصد تسهیلات به منظور افزایش تولید و توان سود اوری دریافت نموده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به استراتژی گروه تولیدی مه‌رام مینی بر افزایش توان سود آوری ، تامین منابع مالی از طریق جریانات داخلی و تسریع در وصول مطالبات شرکت جهت کاهش هزینه مالی و اخذ اعتبار از تامین کنندگان مواد اولیه و استقراض از منابع بانکی ارزان قیمت می باشد .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	توجه به استراتژی گروه تولیدی مه‌رام مینی بر افزایش توان سود آوری ، تامین منابع مالی از طریق جریانات داخلی و تسریع در وصول مطالبات شرکت جهت کاهش هزینه مالی و اخذ اعتبار از تامین کنندگان مواد اولیه و استقراض از منابع بانکی ارزان قیمت می باشد .

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سرمایه گذاری شرکت کامیار	.	.
جمع	.	.

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده بانکی	۲۶۹	۲۱۵
درآمد حاصل از دانشگاه علمی کاربردی مه‌رام	۶۳۷	.

سایر درامد های متفرقه	۳,۸۶۴	۲۸
جمع	۴,۷۶۰	۳۴۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۷,۳۵۹	۴۰,۱۰۱	۴۹,۹۰۷	۴۰,۲۳۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	گروه تولیدی مهرام با پشتوانه قدمت طولانی در صدد افزایش کیفیت محصولات و شناسایی و پاسخگویی به نیازهای مشتریان (از طریق توسعه منابع انسانی بعنوان اصلی ترین سرمایه شرکت) جهت دستیابی به ارزشهای بنیادین شرکت یعنی کسب رضایت مشتریان وفادار و بالا بردن توان سودهی شرکت و سهامداران می باشد .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	گروه تولیدی مهرام با پشتوانه قدمت طولانی در صدد افزایش کیفیت محصولات و شناسایی و پاسخگویی به نیازهای مشتریان (از طریق توسعه منابع انسانی بعنوان اصلی ترین سرمایه شرکت) جهت دستیابی به ارزشهای بنیادین شرکت یعنی کسب رضایت مشتریان وفادار و بالا بردن توان سودهی شرکت و سهامداران می باشد .

سایر توضیحات با اهمیت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»